οκτακοσίων ενενήντα μίας χιλιάδων, δεκαέξι ευρώ και 

ενενήντα δύο λεπτών (2.891.016,92€) και δύο εκατομμυ-

ρίων, οκτακοσίων ενενήντα μίας χιλιάδων, δεκαέξι ευρώ 

και ενενήντα δύο λεπτών (2.891.016,92€) αντίστοιχα. 

iii. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 

των σαράντα τεσσάρων χιλιάδων, οκτακοσίων ογδόντα 

ευρώ και έξι λεπτών (44.880,06€) που αποτελεί ποσοστό 

61,50% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμ-

βατικής επένδυσης. 

iv. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορή-

γησης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι οκτώ χιλιάδων, 

ενενήντα πέντε ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών